議案第69号

土地の買入れについて

上記の議案を提出する。

平成28年９月14日

                     提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

土地を買い入れる必要があるので、本案を提出いたします。

土地の買入れについて

下記のとおり土地を買い入れる。

記

１ 買 入 れ の 目 的  （仮称）東新小岩二丁目第二公園用地

２ 土 地 の 所 在  東京都 飾区東新小岩二丁目238番１、239番３、242番１

及び1339番３

３ 土地の地目及び面積  宅地及び雑種地 7,077.56平方メートル

４ 買 入 金 額  20億2,227万8,455円

５ 買 入 れ の 相 手  東京都 飾区立石五丁目13番１号

飾区土地開発公社

               理事長 久 野 清 福

案内図

凡　　例

買入予定地

15

総武本線

蔵前橋通り

環七通り